СОВЕТ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022										              № 6
пос. Северный

О внесении изменений в решение Совета  Северного сельского
поселения от 02.02.2018 № 18 «О структуре Администрации
Северного сельского поселения»

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Северного сельского поселения и на  основании представления Главы Северного сельского поселения,
Совет Северного сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета  Северного сельского поселения от 02.02.2018 № 18 «О структуре    Администрации Северного сельского поселения» согласно приложению
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования (обнародования) и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.
             3.  Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом поселения  порядке и разместить на сайте муниципального образования  «Северное сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава Северного сельского поселения                                                                Н.Т.Голованов

УТВЕРЖДАЮ:
Приложение к решению
Совета Северного сельского поселения
от 29.10.2022 № 6

Структура администрации муниципального образования
«Северное сельское поселение»

- руководитель Администрации Северного сельского поселения - Глава Северного сельского поселения;
- управляющий делами  - 0,5 ед;
- ведущий специалист по бюджету - 1 ед;
- главный бухгалтер - 1 ед;
- экономист -  0,5 ед;
-документовед  - 1 ед;
- секретарь - 0,25 ед;
- водитель -  0,5 ед;
- рабочий по обслуживанию здания - 0,5 ед;
- уборщик помещений -  0,5 ед.
- дворник -  0,3 ед.